

ÅRSRAPPORT 01.01.2020 - 31.12.2020

Keld Knudsen Automobiler Blåhøj ApS

Birkehegnet 29, Blåhøj
7330 Brande

CVR nr. 11424899

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. marts 2021

Dirigent

Keld Haase Knudsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Keld Knudsen Automobiles Blåhøj ApS
Birkehegnet 29, Blåhøj
7330 Brande

Telefon: 7534 5296

CVR-nr.: 11424899
Stiftelsesdato: 1. oktober 1987
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Keld Haase Knudsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Ringkjøbing Landbobank
Storegade 6-10
6880 Tarm

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af person- og varebiler.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et overskud før skat på kr. 51.743.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020

Note	2020	2019
1. Bruttofortjeneste	389.073	403.041
2. Personaleomkostninger	-306.627	-301.010
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-5.076
Resultat før finansielle poster	82.446	96.955
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-13.594	-25.456
Andre finansielle omkostninger	-17.109	-1.448
Ordinært resultat før skat	51.743	70.051
Skat af årets resultat	-12.032	-14.573
ÅRETS RESULTAT	39.711	55.478
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	39.711	55.478
Disponeret i alt	39.711	55.478

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	19.248
Materielle anlægsaktiver i alt	0	19.248
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	4.500	4.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.500	4.500
Anlægsaktiver i alt	4.500	23.748
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	261.400	248.700
Varebeholdninger i alt	261.400	248.700
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.500	1.500
Andre tilgodehavender	1.875	4.384
Tilgodehavender i alt	82.375	5.884
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	2.288.067	2.252.406
Likvide beholdninger i alt	2.288.067	2.252.406
Omsætningsaktiver i alt	2.631.842	2.506.990
AKTIVER I ALT	2.636.342	2.530.738

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020	2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført overskud	1.567.864	1.528.152
Egenkapital i alt	<u>1.767.864</u>	<u>1.728.152</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.094
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.094</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	25.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.955	76.422
Gæld til tilknyttede virksomheder	707.493	677.861
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	23.586	6.167
Selskabsskat	13.126	16.038
Anden gæld	72.318	25.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>868.478</u>	<u>801.492</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>868.478</u>	 <u>801.492</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>2.636.342</u>	 <u>2.530.738</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Bruttofortjeneste

Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktivitet.

Særlige poster har engangskaraktter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift og som ikke antages at være tilbagevendende.

Særlige poster er nærmere specificeret nedenfor:

Covid-19 kompensation	<u>31.305</u>	<u>0</u>
-----------------------	---------------	----------

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
--	---	---

	2020	2019
Lønninger	-237.729	-240.207
Pensioner	-52.700	-42.000
Andre omkostninger til social sikring	-15.960	-16.775
Andre personaleomkostninger	<u>-238</u>	<u>-2.028</u>
	<u>-306.627</u>	<u>-301.010</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Regnskabsposten likvide beholdninger indeholder deponeringskonto kr. 496.358, som tjener til sikkerhed for Skat.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.